

# ÅRSREDOVISNING

för

LowLow Sweden AB

Org.nr. 559240-5194

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Max Lövinger, Styrelseledamot  
2023-07-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med i huvudsak vin- och spritdrycker, livsmedel samt agenturrörelse.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har beslutat samt genomfört ett antal nyemissioner under året. Samtliga emissionsbeslut har registrerats hos Bolagsverket.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020 (11mån)
Nettoomsättning	1 010 399	306 220	0
Resultat efter finansiella poster	-6 755 625	-2 321 985	-140 280
Soliditet (%)	38,72	78,8	86,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år till följd av större efterfrågan på bolagets produkter.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Aktiekapital	34 241	4 246 654	-2 321 985	1 924 669
Nyemission	7 806	0	0	0
Överkursfond		5 054 385	0	5 054 385
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-2 321 985	2 321 985	0
Årets resultat			-6 755 625	-6 755 625
Belopp vid årets utgång	<u>42 047</u>	<u>6 979 054</u>	<u>-6 755 625</u>	<u>223 429</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 979 054
Årets resultat	<u>-6 755 625</u>
	<b>223 429</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>223 429</u>
	<b>223 429</b>

LowLow Sweden AB

Org.nr. 559240-5194

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 010 399	306 220
Övriga rörelseintäkter		137	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 010 536</u>	<u>306 220</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 555 035	-346 919
Övriga externa kostnader		-4 372 749	-1 398 916
Personalkostnader	2	-1 811 867	-849 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 300	-5 300
Övriga rörelsekostnader		<u>-347</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 745 298</u>	<u>-2 600 694</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-6 734 762	-2 294 474
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-20 915</u>	<u>-27 511</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-20 863</u>	<u>-27 511</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-6 755 625	-2 321 985
<b>Resultat före skatt</b>		-6 755 625	-2 321 985
<b>Årets resultat</b>		<u>-6 755 625</u>	<u>-2 321 985</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>15 900</u>	<u>21 200</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 900</b>	<b>21 200</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 900</b>	<b>36 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>38 435</u>	<u>527 763</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>38 435</b>	<b>527 763</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		275 587	73 478
Övriga fordringar		29 073	297 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>161 834</u>	<u>701 493</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>466 494</b>	<b>1 072 844</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>149 789</u>	<u>849 034</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>149 789</b>	<b>849 034</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>654 718</b>	<b>2 449 641</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>685 618</b>	<b>2 485 841</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		42 047	34 241
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>42 047</u>	<u>34 241</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 979 054	4 246 654
Årets resultat		-6 755 625	-2 321 985
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>223 429</u>	<u>1 924 669</u>
<b>Summa eget kapital</b>		265 476	1 958 910
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		138 889	205 556
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>138 889</u>	<u>205 556</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		66 666	66 666
Leverantörsskulder		156 626	124 633
Övriga skulder		57 961	70 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	59 139
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>281 253</u>	<u>321 375</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>685 618</b>	<b>2 485 841</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. K2:s förenklingsregler tillämpas.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,00	3,00
--------------------------------	------	------

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	26 500	0
Försäljningar/utrangeringar	0	26 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 500</b>	<b>26 500</b>
Ingående avskrivningar	-5 300	0
Årets avskrivningar	-5 300	-5 300
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 600</b>	<b>-5 300</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 900</b>	<b>21 200</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

Fodran avser deposition hos Returpack-BURK Svenska AB.

LowLow Sweden AB

Org.nr. 559240-5194

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Stockholm 2023-06-21

Max Lövinger  
Max Lövinger

Joel Thomasson  
Joel Thomasson

Marcus Wagner  
Marcus Wagner

Verkställande direktör

Styrelseordförande